
r MČ PRAHA 2

___ MC02P004L5WR
Dodatek č. 4/2015

ke smlouvě o výpůjčce č. 111/2011/OŠK uzavřené

I.
Smluvní strany

C^fj (Íb11)

dne 30.6.2011

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená starostkou Mgr. Janou Černochovou 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčitel7

a

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
se sídlem Vratislavova 64/13, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. et Bc. Jiřím Trundou 
Identifikační číslo: 47610425 
/dále jen „vypůjčitelV

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 625 ze dne 20.7.2015 tento 
dodatek č. 4/2015 ke smlouvě o výpůjčce č. 111/2011/OŠK

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v rozšíření 
předmětu výpůjčky o nebytové prostory v 5. NP o celkové rozloze 482,43 m2, dříve 
pronajaté Domu dětí a mládeže Praha 2, se sídlem Slezská 21/920, Praha 2, IČ 
45245924.

2. První odstavec bodu 1. článku II. Předmět výpůjčky nyní zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou nemovité věci evidované v katastru nemovitostí, vedeném 
Katastrálním úřadem pro hi m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV 40, pro 
katastrální území Vyšehrad, a to:

a) budova, č. popisné 64, 6. orientační 13, která je součástí pozemku pare. č. 
208/1, v katastrální území Vyšehrad, nacházející se na adrese Vratislavova 
64/13, Praha 2, v pořizovací hodnotě 12 779 188,00 Kč, s výjimkou:

- školnického bytu o celkové rozloze 88,61 m2 v 1. NP;

- místnosti č. 006 a místnosti č. 007 (kotelna) ví. PP, které užívá
3. osoba (nájemce zdroje tepla), jejíž práva spojená s nájmem zdroje tepla je 
vypůjčitel povinen respektovat;

b) pozemek spare, č. 208/2, o výměře 414 m2, způsob ochrany nemovitosti: 
památkově chráněné území, způsob využití: společný dvůr, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří, v pořizovací hodnotě 703 800,00 Kč;

c) pozemek s pare. č. 206, o celkové výměře 143 m2, způsob využití: zeleň, 
druh pozemku: ostatní plocha, v pořizovací hodnotě 429,00 Kč.

(dále jen předmět výpůjčky)

i

MC02P004L5WR



Budova, resp. nebytové prostory v ní, které jsou předmětem výpůjčky, jsou stavebně určené 
k provozování základní školy a školského zařízení pro zájmové vzdělávání.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 111/2011/OŠK ze dne 30.6.2011, včetně 
dodatků č. 1 až č. 3, zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží jedno 
vyhotovení a půjčitel tři vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne......^l..1!..?rj.\!

za půjčitele:

.................. ................
Mgr. Jana Černochová

starostka
Bc. Jiří trunda 
ředitel

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od —

Schváleno edsenWasene usnesením ZMG- RMČ 
ě. 625 ze dne 20.7.2015

vedoucí odboru Mgr. Pi

podpis

Nehodící se škrtněte

2


